
L E TA K  V E L J A  O D  T T .  M M .  J J J J .

OD ČETRTKA, 27. 11.
P O S E B N A  P O N U D B A

OD PONEDELJKA, 24. 11.
P O S E B N A  P O N U D B A

Več na strani 36 »Več na strani 24 »

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI PLETENI 
COPATI

5,99
za par

PRENOSNI ZASLON

99,99
za kos

L E TA K  V E L J A  O D  2 0 .  1 1 .  2 0 2 5 .

Več na zadnji strani »
P O S E B N A  P O N U D B A

Z DOBRODELNOSTJO
ŠIRIMO NASMEHE

Nasmeškotek
piškotek za Botrstvo,
20 g

1,00
za kos

50,00/kg 

si_2025_48_wop_00_40-01.indd   1si_2025_48_wop_00_40-01.indd   1 13. 11. 2025   09:29:5113. 11. 2025   09:29:51



TO NI AKCIJA!

REDNE
SPUŠČAMOSPUŠČAMOSPUŠČAMO

TUKAJ JE NOV TEDEN ZNIŽANIH REDNIH CEN, KI SO PO NOVEM TAKO 
NIZKE, KOT BI BILE V AKCIJI, PA NISO. TUKAJ BODO TUDI NASLEDNJI 
TEDEN. TAKO PRIHRANITE VEDNO, NE SAMO NA DOLOČEN DAN. 

MADŽARSKA 
SALAMA
500 g

PRIMANA

PIŠČANČJI MEDALJONI
750 g

SALAMA
500 g

7,17
14,34/kg

za kos STARA CENA: 8,45

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 8,45
-15%

WESTMINSTER

SADNI ČAJ
• jabolko ali
• gozdni sadeži ali
• jagoda-malina
75 g oz. 25 čajnih vrečk

1,24
� 05/kos

za zavoj STARA CENA: 2,39

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 2,39
-48%

3,85
5,13/kg

za kos STARA CENA: 6,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 6,99
-44%

4,20
10,50/kg

za kos STARA CENA: 5,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 5,19
-19%

FURLANSKA 
SALAMA
400 g

SWEET LAND

MEGA 
TATTOO
karamele z 
okusom sadja,
90 g

1,01
11,22/kg

za zavoj STARA CENA: 1,29

NOVA REDNA CENA

okusom sadja,

za zavoj STARA CENA: 1,29
-21%

V ZAMRZOVALNIKU

TAKO PRIHRANITE VEDNO, NE SAMO NA DOLOČEN DAN. 

MADŽARSKA 
SALAMA
500 g

WESTMINSTER

SADNI ČAJ
• jabolko ali

BIO

BIO 
OREŠČKI
• mandlji ali
• lešniki ali
• orehi
200 g

2,45
12,25/kg

za kos STARA CENA: 3,29

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,29
-25%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  Č E T R T K A , 20. 11.

HOFER | 2  HOFER | 3Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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OKUS TRADICIJE

PICA 
BUREK
220 g

OKUS TRADICIJE

ROGLJIČEK S 
PISTACIJEVIM NADEVOM
lešnikov posip,
75 gOKUS TRADICIJE

SIROVA PALČKA
s 14 % sira,
80 g

OKUS TRADICIJE

SIROVKA
ročno izdelana,
85 g

1,03
12,88/kg

za kos STARA CENA: 1,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,19
-13%

0,66
7,76/kg

za kos STARA CENA: 0,73

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,73
-9%

0,73
9,73/kg

za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,99
-26%

1,59
7,23/kg

za kos STARA CENA: 2,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,79
-43%

NOVA REDNA CENA

PRIMANA

PIŠČANČJI 
MEDALJONI
• medaljoni ali
• dino 

medaljoni ali
• mini fingersi
500 g

3,43
6,86/kg

za kos STARA CENA: 4,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,19
-18%

RIBJE PALČKE
450 g

1,73
3,84/kg

za kos STARA CENA: 2,25

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,25
-23%

GOLDEN 
SEAFOOD

FILE 
LOSOSA
250 g

V ZAMRZOVALNIKU

V ZAMRZOVALNIKU

1,68
2,80/3,36/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-15%

FINEST BAKERY

ZAVITEK
• jabolko ali
• skuta ali
• skuta in 

borovnica
600 g/500 g

4,46
17,84/kg

za zavoj STARA CENA: 5,49

NOVA REDNA CENA

LOSOSA

za zavoj STARA CENA: 5,49
-18%

V ZAMRZOVALNIKU

V ZAMRZOVALNIKU

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  Č E T R T K A , 20. 11.

HOFER | 2  HOFER | 3Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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CVETLIČNI MED 
IZ SLOVENIJE
900 g

GOURMET FINEST CUISINE

MAKRONI
• klasični ali
• sadni
144 g

HAPPY HARVEST

PRIPRAVLJENA 
MEŠANICA ZA 
PEKO KRUHA
1 kg

SNACK TIME

SVEŽI SUŠI
družinsko 
pakiranje,
460 g

3,43
23,82/kg

za zavoj STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 3,99
-14%

6,20
13,48/kg

za kos STARA CENA: 7,75

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 7,75
-20%

1,21
za kos STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,99
-59%

10,44
11,60/kg

za kos STARA CENA: 11,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 11,99
-12%

AMERICAN

TORTILJE
• pšenične ali
• polnozrnate
372 g

0,94
2,53/kg

za zavoj STARA CENA: 1,15

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,15
-18%

MILSANI

SADNI SKYR
• vanilja ali
• jagoda
500 g

FINEST BAKERY

SOFT CAKE MIX
• marelica ali
• jagoda
150 g

1,01
6,73/kg

za kos STARA CENA: 1,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,19
-15%

1,54
3,08/kg

za kos STARA CENA: 2,29

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,29

-32%

NOVA REDNA CENA

GOLDEN BRIDGE

PROTEINSKI 
MUESLI
• oreščki ali
• čokolada in piškot
500 g

4,33
8,66/kg

za kos STARA CENA: 5,99

NOVA REDNA CENA

čokolada in piškotčokolada in piškot

za kos STARA CENA: 5,99
-27%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  Č E T R T K A , 20. 11.

HOFER | 4  HOFER | 5Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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CHOCEUR

MLEČNA 
ČOKOLADA
100 g

SNACK FUN

OLUŠČENE 
PRAŽENE 
PISTACIJE
• pražene in 

slane ali
• pražene in 

neslane
125 g

SNACK FUN

PUFULETI
• s papriko ali
• s sirom
100 g

MILSANI

SIRNI 
PRIGRIZEK
več vrst,
2 x 110 g

3,55
28,40/kg

za kos STARA CENA: 4,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,99
-28%

0,73
7,30/kg

za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,99
-26%

1,00
10� /kg

za kos STARA CENA: 1,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,19
-15%

BACK FAMILY

VANILIN 
SLADKOR
15 x 8 g

0,36
3� /kg

za zavoj STARA CENA: 0,44

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 0,44
-18%

PRIGRIZEK

NOVA REDNA CENA

1,90
8,64/kg

za zavoj STARA CENA: 2,59

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 2,59
-26%

GOOD CHOICE

PROTEINSKI 
SENDVIČ
več vrst,
205-170 g

2,55
12,44/12,75/15� /kg

za kos STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,99
-14%

NOVA REDNA CENA NOVA REDNA CENA

CACHET

HRANA 
ZA MAČKE
• mesni ali
• ribji izbor
12 x 100 g

2,60
2,17/kg

za zavoj STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

12 x 100 g

za zavoj STARA CENA: 2,99
-13%

ROMEO 
CLASSIC

HRANA 
ZA PSE
več vrst,
300 g

0,61
2,03/kg

za kos STARA CENA: 0,85

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,85
-28%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  Č E T R T K A , 20. 11.

HOFER | 4  HOFER | 5Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

KLOBASA ZA KUHANJE 
PREMIUM
360 g

LE GUSTO

MAJONEZA
80 % maščobe,
275 g

PERUTNINSKE 
HRENOVKE
480 g

FRESCHI PER TE

SALAMA 
MILANO
150 g

1,70
5,31/kg

za kos STARA CENA: 2,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,39
-28%

2,45
6,81/kg

za kos STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,99
-38%

1,35
9� /kg

za zavoj STARA CENA: 1,59

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,59
-15%

2,04
4,25/kg

za kos STARA CENA: 2,65

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,65
-23%

1,46
5,31/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-26%

SNACK FUN

INDIJSKI 
OREŠČKI
• praženi in 

soljeni ali
• praženi in 

nesoljeni
200 g

nesoljeni
200 g

2,08
10,40/kg

za kos STARA CENA: 2,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,49
-16%

FRESCHI PER TE

CHOCEUR

ČOKOLADA Z RIŽEM
• mlečna ali
• hrustljava s ChoVivo
250 g

ALL SEASONS

VALOVIT KROMPIRČEK
1 kg

3,69
18,45/kg

za kos STARA CENA: 4,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,89
-24%

2,06
8,24/kg

za kos STARA CENA: 2,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,49
-17%

1,63
za kos STARA CENA: 1,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,89
-13%

GRANDESSA

PISTACIJEVA 
KREMA 45%
200 g

V ZAMRZOVALNIKU

HOT DOG 
BREZ OVOJA
iz svinjskega 
mesa,
320 g

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 6  HOFER | 7Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

si_2025_48_wop_00_06-07.indd   6si_2025_48_wop_00_06-07.indd   6 13. 11. 2025   09:57:1313. 11. 2025   09:57:13



Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

13,00
14,44/kg

za kos STARA CENA: 16,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 16,49
-21%

OKUS TRADICIJE

BUREK S 
SLOVENSKO SKUTO
s 55 % skutnega nadeva,
250 g

S SKUTO 
SLOVENSKEGA 
IZVORA

GOZDNI 
MED IZ 
SLOVENIJE
900 g

MILSANI

MLEKO BREZ 
LAKTOZE
3,5 % m. m.,
1 l

KLET BRDA

PENEČI 
MUŠKAT
sladko 
peneče vino 
aromatičnih 
sort,
0,75 l
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PRIMANA

PIŠČANČJA KRILCA
• BBQ ali
• pekoča
750 g

OKUS TRADICIJE

BUREK S 
SLOVENSKIM MESOM
s 60 % mesnega nadeva,
250 g

1,84
7,36/kg

za kos STARA CENA: 2,93

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,93
-37%

OKUS TRADICIJE

EMENTALER
ročno izdelan,
400 g

1,15
2,88/kg

za kos STARA CENA: 1,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,69
-31%

Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

3,73
4,97/kg

za kos STARA CENA: 4,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,49
-16%

1,41
5,64/kg

za kos STARA CENA: 2,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,69
-47%

1,07
za kos STARA CENA: 1,35

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,35
-20%

4,87
6,49/l

za kos STARA CENA: 6,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 6,99
-30%

OKUS TRADICIJE

TEMNA ŠTRUCA
500 g

1,20
2,40/kg

za kos STARA CENA: 1,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,49
-19%

V ZAMRZOVALNIKU

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 6  HOFER | 7Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

SNACK FUN

ARAŠIDI
• praženi in 

soljeni ali
• praženi in 

nesoljeni
500 g

BLEJSKA 
KREMŠNITA
2 x 180 g

HAPPY HARVEST

NAMENSKA 
MOKA
tip 500,
za domače pecivo, 
iz slovenske 
pšenice,
1 kg

SNACK FUN

PUFULETI
85 g

FINEST BAKERY

SKUTNI 
ŠTRUKLJI
600 g

GOOD CHOICE

VLEČENO TESTO
v lističih
• navadno ali
• polnozrnato
500 g

0,63
za kos STARA CENA: 0,75

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,75
-16%

navadno ali
polnozrnato

1,02
2,04/kg

za kos STARA CENA: 1,35

NOVA REDNA CENA

polnozrnatopolnozrnato

za kos STARA CENA: 1,35
-24%

2,00
4� /kg

za kos STARA CENA: 2,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,39
-16%

5,83
16,19/kg

za zavoj STARA CENA: 6,35

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 6,35
-8%

2,42
4,03/kg

za kos STARA CENA: 3,25

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,25
-25%

0,62
7,29/kg

za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

PUFULETI

za kos STARA CENA: 0,99
-37%

BIO

BIO SUHO SADJE
• kandirani ingver ali
• bananin čips ali
• mango
300-100 g

1,68
5,60/8,40/16,80/kg

za kos STARA CENA: 2,79

NOVA REDNA CENA

300-100 g

1,68
za kos STARA CENA: 2,79

1,68
2,79

1,68
-39%

RIO D´ORO

SMOOTHIE
več vrst,
250 ml

0,98
3,92/l

za kos STARA CENA: 1,19

NOVA REDNA CENA

več vrst,

za kos STARA CENA: 1,19
-17%

Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

V ZAMRZOVALNIKU

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 8  HOFER | 9Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

POZABITE NA KARTICE UGODNOSTI, KUPONČKE IN DROBNI TISK. PRI HOFERJU 
GREMO KORAK DLJE – SPUŠČAMO REDNE CENE. MOČNO. ZAKAJ? NAŠ CILJ JE 
ENOSTAVEN: DA PRI NAS VEDNO VESTE, KAJ DOBITE – KAKOVOSTNE IZDELKE 
PO VEDNO NIZKI HOFER CENI. KER JE EDINO TO FER.

POZABITE NA KARTICE UGODNOSTI, KUPONČKE IN DROBNI TISK. PRI HOFERJU POZABITE NA KARTICE UGODNOSTI, KUPONČKE IN DROBNI TISK. PRI HOFERJU 
SPUŠČAMO REDNE CENE.SPUŠČAMO REDNE CENE. MOČNO. ZAKAJ? NAŠ CILJ JE MOČNO. ZAKAJ? NAŠ CILJ JE 

POZABITE NA KARTICE UGODNOSTI, KUPONČKE IN DROBNI TISK. PRI HOFERJU POZABITE NA KARTICE UGODNOSTI, KUPONČKE IN DROBNI TISK. PRI HOFERJU POZABITE NA KARTICE UGODNOSTI, KUPONČKE IN DROBNI TISK. PRI HOFERJU POZABITE NA KARTICE UGODNOSTI, KUPONČKE IN DROBNI TISK. PRI HOFERJU POZABITE NA KARTICE UGODNOSTI, KUPONČKE IN DROBNI TISK. PRI HOFERJU POZABITE NA KARTICE UGODNOSTI, KUPONČKE IN DROBNI TISK. PRI HOFERJU 
GREMO KORAK DLJE –GREMO KORAK DLJE – SPUŠČAMO REDNE CENE.

VSAK DAN NIZKE CENE – BREZ POGOJEV, 
BREZ KARTIC, BREZ PRESENEČENJ.

VSAK DAN NIZKE CENE – BREZ POGOJEV, 

CACHET

BRIKETI ZA 
MAČKE
• z govedino ali 
• s piščancem 
2 kg

BRIKETI 
ZA PSE
• govedina ali 
• perutnina
10 kg

SNACK FUN

MEŠANI 
OREŠČKI
• praženi in 

soljeni ali
• praženi in 

nesoljeni
150 g

SNACK FUN

PISTACIJE
• pražene in 

soljene ali
• pražene in 

nesoljene
250 g

SHAH PREMIUM

PRIBOLJŠKI 
ZA MAČKE
• perutnina in 

jetra ali
• jagnjetina in 

puran ali
• losos in postrv
10 x 5 g

2,47
1,24/kg

za zavoj STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 2,99
-17%

1,93
12,87/kg

za kos STARA CENA: 2,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,89
-33%

2,80
11,20/kg

za kos STARA CENA: 3,69

NOVA REDNA CENA

nesoljene

za kos STARA CENA: 3,69
-24%

0,68
13,60/kg

za zavoj STARA CENA: 0,89

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 0,89
-23%

6,84
� 68/kg

za zavoj STARA CENA: 8,29

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 8,29
-17%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 8  HOFER | 9Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

AQUA+

ŠPORTNI 
NAPITEK
• pomaranča ali
• limona ali
• brusnica
500 ml

0,73
1,46/l

za kos STARA CENA: 0,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,89
-17%

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKO PLEČE
v kosu,
Celjske mesnine

5,37
za kg STARA CENA: 5,99

NOVA REDNA CENA

za kg STARA CENA: 5,99
-10%

RIO D´ORO

SADNA PIJAČA
• ananas ali
• jabolko ali
• pomaranča-limona
1 l

0,81
za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,99
-18%

GOLDEN SEAFOOD

SVEŽI LOSOS
• s poprom ali
• balzamični kis in med
250 g

5,29
21,16/kg

za zavoj STARA CENA: 6,69

NOVA REDNA CENA

balzamični kis in medbalzamični kis in med

za zavoj STARA CENA: 6,69
-20%

sorta ananas sorta pomaranča -limona

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE 
O PRIHRANKU PREPRIČAJTE SAMI.
OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE 
O PRIHRANKU PREPRIČAJTE SAMI.
OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE 
O PRIHRANKU PREPRIČAJTE SAMI.
OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE 

POIŠČITE IZDELKE 
PO SPUŠČENI REDNI CENI.

sorta ananas sorta pomaranča -limona

REDNE CENE

SPUŠČAMO

TO NI AKCIJA!

HOFER | 10  HOFER | 11Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

GOLDEN SEAFOOD

FILE NORVEŠKEGA 
LOSOSA
300 g

OKUS PODEŽELJA

KRVAVICE
Panvita,
500 g

PIŠČANČJA 
JETRCA
500 g

PURANJE 
KOCKE
iz stegna,
500 g

OKUS PODEŽELJA

SVEŽI 
PIŠČANEC
Pivka

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKE 
KOCKE
Panvita,
500 g

2,87
5,74/kg

za kos STARA CENA: 3,25

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,25
-11%

3,91
za kg STARA CENA: 4,69

NOVA REDNA CENA

za kg STARA CENA: 4,69
-16%

3,74
7,48/kg

za kos STARA CENA: 4,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,49
-16%

1,77
3,54/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-11%

2,64
5,28/kg

za kos STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,99
-11%

6,44
21,47/kg

za kos STARA CENA: 7,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 7,19
-10%

BBQ

BANJALUŠKI 
ČEVAPČIČI
Celjske mesnine,
480 g

3,30
6,88/kg

za kos STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,99
-17%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 10  HOFER | 11Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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POWER FORCE

VREČKE ZA 
SMETI BREZ 
VRVICE, 
60 L
25 kosov

0,72
� 03/kos

za zavoj STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

25 kosov

za zavoj STARA CENA: 1,99
-63%

BIO

BIO SIRUP 
META-MELISA
500 ml

RIO D´ORO

SIRUP 
RIBEZ-LIMONA
1,5 l

2,94
1,96/l

za kos STARA CENA: 3,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,49
-15%

3,74
7,48/l

za kos STARA CENA: 4,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,49
-16%

RIO D´ORO

SADNA PIJAČA
• pomaranča ali
• multivitamin
14 x 200 ml

3,42
1,22/l

za zavoj  STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za zavoj  STARA CENA: 3,99
-14%

FLIRT

ORANŽADA
0,33 l

0,43
1,30/l

za kos STARA CENA: 0,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,49
-12%

RIO D´ORO

BEZGOV 
SIRUP
1,5 l

2,91
1,94/l

za kos STARA CENA: 3,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,69
-21%

POWER FORCE

VLAŽNI ČISTILNI ROBČKI
• z vonjem jabolka ali
• z vonjem limone
80 kosov

FLYING POWER

ENERGIJSKA PIJAČA
• original ali
• brez sladkorja
250 ml

ENERGIJSKA PIJAČA

0,35
1,40/l

za kos STARA CENA: 0,39

NOVA REDNA CENA

brez sladkorja

za kos STARA CENA: 0,39
-10%

0,95
� 01/kos

za zavoj STARA CENA: 1,35

NOVA REDNA CENA

z vonjem limone

za zavoj STARA CENA: 1,35
-29%

FLYING POWER
TANDIL

FOLIJA ZA ŽIVILA
75 m x 29 cm,
9 µm

0,98
za kos STARA CENA: 1,29

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,29
-24%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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KOKETT

TOALETNI PAPIR
3-slojni,
10 x 220 lističev

3,15
� 32/rolo

za zavoj STARA CENA: 3,89

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 3,89
-19%

NAKUPOVALNA 
VREČKA IZOLIRNA 

VREČKA
primerna za 
recikliranje

0,51
za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

recikliranje

za kos STARA CENA: 0,99
-48%

POWER FORCE

ŽIČNE GOBICE
6 kosov

0,90
� 15/kos

za zavoj STARA CENA: 1,19

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,19
-24%

POWER FORCE

PAPIR ZA PEKO
prirezan,
preprečuje prijemanje živil,
30 lističev

1,10
� 04/kos

za zavoj STARA CENA: 1,25

NOVA REDNA CENA

preprečuje prijemanje živil,
30 lističev30 lističev

za zavoj STARA CENA: 1,25
-12%

RIO D´ORO

MALINOV 
SIRUP
1,5 l

3,01
2,01/l

za kos STARA CENA: 3,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,69
-18%

0,73
za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,99
-26%

NOSILNA VREČKA

0,54
za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,99
-45%

POMARANČNI 
SOK
1 l

1,59
za kos STARA CENA: 1,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,79
-11%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

LYTTOS

GRŠKI JOGURT
• 0 % m. m. ali
• 2 % m. m. ali
• 10 % m. m.
3 x 200 g

1,87
3,12/kg

za zavoj STARA CENA: 3,15

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 3,15
-40%

GOLDEN SEAFOOD

KOZICE
• z zelišči ali 
• naravne
250 g/225 g

3,03
12,12/13,47/kg

za zavoj STARA CENA: 4,19

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 4,19
-27%

PRIMANA

MESNI 
NAREZEK
200 g

1,05
5,25/kg

za kos STARA CENA: 1,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,39
-24%

Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

GOURMET FINEST CUISINE

KOZJI SIR V 
REZINAH
• navaden ali
• s sabljastim 

triplatom ali
• z italijanskimi 

zelišči
150 g/125 g

2,09
13,93/16,72/kg

za kos STARA CENA: 3,15

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,15
-33%

VERJAMEMO, DA SI VSI ZASLUŽIMO UGODEN NAKUP VSAK DAN, 
BREZ ZAPLETOV. PREPROSTO. POŠTENO. DOSTOPNO. ZA VSE, BREZ 
RAZLIK.  ZATO IZDELKOM SPUŠČAMO CENE, VSAK DAN IN VEDNO VEČ. 

VERJAMEMO, DA SI VSI ZASLUŽIMO UGODEN NAKUP VSAK DAN, VERJAMEMO, DA SI VSI ZASLUŽIMO UGODEN NAKUP VSAK DAN, VERJAMEMO, DA SI VSI ZASLUŽIMO UGODEN NAKUP VSAK DAN, 
BREZ ZAPLETOV. PREPROSTO. POŠTENO. DOSTOPNO. ZA VSE, BREZ BREZ ZAPLETOV. PREPROSTO. POŠTENO. DOSTOPNO. ZA VSE, BREZ 
VERJAMEMO, DA SI VSI ZASLUŽIMO UGODEN NAKUP VSAK DAN, 

REDNE NIZKE CENE.REDNE NIZKE CENE.
TO NI AKCIJA, TO SO NAŠE

REDNE NIZKE CENE.REDNE NIZKE CENE.
TO NI AKCIJA, TO SO NAŠETO NI AKCIJA, TO SO NAŠETO NI AKCIJA, TO SO NAŠETO NI AKCIJA, TO SO NAŠE

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

TESOROS DEL SUR

SERRANO 
DVOJČEK
• Serrano ali
• Gran reserva
100/80 g

TESOROS DEL SUR

SERRANO 
DVOJČEK
• Serrano ali
• Gran reserva

1,80
18� /22,50/kg

za kos STARA CENA: 2,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,69
-33%

ALL SEASONS

ZELENJAVNI 
PRIGRIZEK
• brokoli-cvetača ali
• medaljoni ali
• čebulni obročki
800 g/700 g

3,22
4,03/4,60/kg

za kos STARA CENA: 5,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 5,49
-41%

MULTINORM

MAGNEZIJEVE/ 
KALCIJEVE 
TABLETE
150 tablet

NOVA REDNA CENA

MAGNEZIJEVE/ 
KALCIJEVE 

1,82
za zavoj STARA CENA: 2,29

NOVA REDNA CENA

150 tablet

za zavoj STARA CENA: 2,29
-20%

ORIGINALNE 
NÜRNBERŠKE 
PEČENICE
• klasične ali
• z manj maščobe
300 g/250 g

3,03
10,10/12,12/kg

za kos STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,99
-24%

TO NI AKCIJA, TO SO NAŠE

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

GRANDESSA

DŽEM
• marelica ali 
• jagoda
65% sadni delež,
400 g

FINEST BAKERY

MINI 
ČOKOLADNI 
KEKSI
235,8 g

CHOCEUR

MLEČNE 
ČOKOLADICE 
JUMBO
• lešnik-čokolada ali
• lešnik ali
• kokos
150 g

GOLDEN BRIDGE

OVSENA KAŠA
• klasična ali
• jabolko-cimet ali
• čokolada ali
• gozdne jagode
5 x 65 g

1,58
3,95/kg

za kos STARA CENA: 3,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,49
-54%

1,62
4,98/kg

za zavoj STARA CENA: 2,24

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 2,24
-27%

1,50
10� /kg

za zavoj STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,99
-24%

1,75
7,42/kg

za zavoj STARA CENA: 2,49

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 2,49
-29%

Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

FINEST BAKERY

MINI DVOJNI 
KEKSI
• cimet-karamela ali
• lešnik ali
• kakav
250 g

1,17
4,68/kg

za kos STARA CENA: 1,99 

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99 
-41%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

BIO

BIO KVINOJA
450 g

HAPPY HARVEST

JEDILNI 
ŠKROB
400 g

0,95
2,38/kg

za kos STARA CENA: 1,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,89
-49%

2,64
5,87/kg

za zavoj STARA CENA: 3,49

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 3,49
-24%

BIO KVINOJABIO KVINOJA

ACTIV ENERGY

ALKALNE BATERIJE
zmogljive baterije z dolgo življenjsko dobo
• C/LR14 ali
• 9 V/6LR61/Block
4 kosi/2 kosa

BELLA

ŽELATINA
• v listih ali
• instant
30/20 g

0,76
25,33/38� /kg

za kos STARA CENA: 1,25

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,25
-39%

POWER FORCE

VREČKA ZA 
SMETI BREZ 
VRVICE
35 litrov,
50 kosov

Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

HAPPY HARVEST

JEDILNI POWER FORCE

VREČKA ZA 
SMETI BREZ 
VRVICE

0,75
� 02/kos

za zavoj STARA CENA: 1,49

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,49
-49%

1,76
� 88/� 44/kos

za zavoj STARA CENA: 2,69

NOVA REDNA CENA

4 kosi/2 kosa

za zavoj STARA CENA: 2,69
-34%

HOME CREATION

DIŠEČE ČAJNE SVEČKE
več vrst,
18 kosov

1,28
za zavoj STARA CENA: 1,79

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,79
-28%

NAKUPOVALNA 
TORBA

0,54
za kos STARA CENA: 1,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,89
-71%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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P E T E K- S O B O TA , 
21. 11.-22. 11.FERNOMENALNA SVEŽINA

MLETO 
MEŠANO MESO
Panvita,
856 g + 144 g

5,49
144 g

GRATIS!*
za kos samo

ODOJEK
v kosih,
Celjske mesnine

6,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

PIŠČANČJI 
MINI FILE
724 g + 276 g

5,99
276 g

GRATIS!*
za kg samo

PURANJA 
KRILA

2,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

TELETINA ZA 
POD PEKO
Celjske mesnine

8,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

21. 11.FERNOMENALNA SVEŽINA
PIŠČANČJI 
MINI FILEMINI FILEMINI FILE
724 g + 276 g724 g + 276 g

BIO SVEŽI 
LOSOS
200 g

6,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

32,45/kg

*Glede na primerljiv 
izdelek iz naše redne 
ponudbe.

*Glede na 
primerljiv 
izdelek iz 
naše redne 
ponudbe.

HOFER | 18  HOFER | 19
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
24. 11.-29. 11.FERNOMENALNA SVEŽINA

  MOJE MNENJE.
  MOJ HOFER.

Zaupajte nam svoje
mnenje & osvojite

40 EUR.

Vsak mesec podarimo
5 HOFERjevih darilnih 
kartic v vrednosti 40 EUR.

https://na.hofer.si/mmmh

Sodelujte 

  MOJE MNENJE.

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
24. 11.-29. 11.FERNOMENALNA SVEŽINA

SOLATA 
LEDENKA
razred I

1,19
za kos

DATLJEV 
PARADIŽNIK
razred I,
500 g

1,99
3,98/kg

za 500 g

SLOVENSKA 
JABOLKA BONITA
razred I

1,79
za kg

*Glede na primerljiv 
izdelek iz naše redne 
ponudbe.
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HOT DOG 
HRENOVKE

SNACK FUN

PRIGRIZKI TORTILLA 
SNACK BOX
• s sirovo pomako ali
• s salsa pomako 
170 g

4,99
za kg

170 g

1,79
10,53/kg

za kos

GOURMET FINEST CUISINE

PANETTONE S KOŠČKI 
ČOKOLADE IN TIRAMISU 
POLNILOM
750 g

6,99
9,32/kg

za kos

GOURMET FINEST CUISINE

POLNJENI DATLJI
• z marcipanom ali
• z mandlji ali
• z orehi
200 g

3,49
17,45/kg

za kos

GOURMET FINEST CUISINE

SADJE V 
ČOKOLADI
• marelica ali
• ananas ali
• banana
150 g

GOURMET FINEST CUISINE

MSC GOURMET 
SARDINE
• limona in timijan ali
• s tartufi ali
• v ekstra deviškem 

olivnem olju
120 g

v ekstra deviškem 

GOURMET FINEST CUISINE

1,99
16,58/kg

za kos

150 g

2,79
18,60/kg

za kos

PANETTONE S KOŠČKI 
ČOKOLADE IN TIRAMISU 

GOURMET FINEST CUISINE

POLNJENI DATLJIPOLNJENI DATLJI
• • z marcipanom ali
• • • • z mandlji aliz mandlji ali
• • z orehi
200 g200 g

GOURMET FINEST CUISINE

GOURMET

ROGLJIČKI 
S PISTACIJO
540 g

4,89
9,06/kg

za kos

FERRERO

NUTELLA
3 kg

25,99
8,66/kg

za kos

V ZAMRZOVALNIKU

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 24. 11.
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CHOCEUR

CEREALINO
• jogurt in jagodičevje ali
• mlečna čokolada ali 
• lešnik in rozine
9 x 18,5 g

PAGEN

CIMETOVE 
ROLICE
260 g

2,19
8,42/kg

za kos

ALPRO

SOJINA 
ALTERNATIVA 
JOGURTA
• jagoda ali
• borovnica ali
• breskev
150 g

DR. OETKER

PROTEINSKI 
PUDING
• čokolada ali
• vanilja ali
• zdrob
400 g

2,29
5,73/kg

za kos

KANDIT

ČOKOLADA 
Z RIŽEM
• Popcorn ali
• Honey & 

Cereal
250 g/230 g

2,29
5,73/kg

2,29
5,73/kg

2,29
za kos

1,19
7,93/kg

za kos

Popcorn ali
Honey & 

250 g/230 g

Honey & 

250 g/230 g

3,99
15,96/17,35/kg

za kos

FINEST BAKERY

ROGLJIČKI
320 g

2,29
7,16/kg

za kos

MOSER ROTH

PRALINEJI
200 g

3,99
19,95/kg

za zavoj

CHOCEUR

PRESTE OBLITE 
S ČOKOLADO
• mlečna čokolada ali
• karamela
140 g

320 g

S ČOKOLADO
mlečna čokolada ali
karamela

1,99
14,21/kg

za kos

TETA FRIDA

CHEESECAKE 
KROGLICE
130 g
KROGLICE
130 g

2,99
23� /kg

za kos

9 x 18,5 g

2,49
14,95-/kg

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 24. 11.
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RIVER

COLA
• navadna ali
• zero
6 x 330 ml

KUHANO VINO
pripravljeno za 
zaužitje,
alk. 9,5 % vol.,
1 l

1,99
za kos

KUHANO 
VINO Z 
AROMO 
BOROVNIC
pripravljeno za 
zaužitje,
alk. 9 % vol.,
1 l

RIO D´ORO

ALOE VERA
naturale,
500 ml

0,99
1,98/l

za kos

NERO 
D‘AVOLA 
CABERNET 
SAUVIGNON 
DOC
• Italija 
• alk. 14 % vol.
0,75 l

5,99
7,99/l

za kos

STAROPRAMEN

SVETLO PIVO 
STAROPRAMEN
• 5 + 1 gratis
• alk. 5,0 % vol.
6 x 0,5 l 5,99

2,40/l

za zavoj

AKTOVKA ZA PIVOLJUBE
različne vrste piva,
12 x 0,33 l

23,99
6,06/l

za zavoj

1,79
� 90/l

za zavoj

2,49
za kos

STALNA PO N U D B A
P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 24. 11.

HOFER | 22  HOFER | 23Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

si_2025_48_wop_00_22-23.indd   22si_2025_48_wop_00_22-23.indd   22 13. 11. 2025   12:01:5813. 11. 2025   12:01:58



BABY KRUHEK S SEMENI JE POPOLNA
IZBIRA ZA DOBER ZAČETEK DNEVA
BABY KRUHEK S SEMENI JE POPOLNA

Sveže pečen baby 
kruhek s semeni je 
popolna izbira za dober 
začetek dneva, malico, 
prigrizek ali kot osnova 
za mini sendvič. 
Pripravljen je iz polbele moke ter posut s 
sezamom in lanenimi semeni, ki mu dodajo 
hranilno vrednost in prijetno hrustljavost. 
Posip iz različnih semen kruhek obogati z 
oreškastim priokusom in hrustljavo teksturo, 
ki se popolno dopolnjuje z mehko sredico.

Njegov prepoznaven mrežasti odtis in bogat 
posip ga naredita edinstvenega, kakovost 
pa potrjuje tudi Priznanje Gospodarske 
zbornice Slovenije za odličen pekovski 
izdelek.

OKUS TRADICIJE

BABY KRUHEK
60 g

0,29
4,83/kg

za kos

STALNA PO N U D B A

HOFER | 22  HOFER | 23
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14,99

1,49
za par

UP 2 FASHION

ŽENSKE/MOŠKE 
NOGAVICE
• št. 35–46
• material: 80% bombaž, 

18% poliamid, 
2% elastan

2 para

2,49
1,25/par

za zavoj

RAZLIČNE BARVE

CRANE PREMIUM

ŽENSKE/MOŠKE 
SMUČARSKE 
ROKAVICE
• vel. S–XL
• material: 100% 

poliester

RAZLIČNE BARVE

CRANE

ŽENSKE/MOŠKE 
SMUČARSKE 
ROKAVICE
• vel. 7–10
• material: 

100% poliester

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

ADVENTURIDGE

ŽENSKE/MOŠKE 
ZIMSKE ROKAVICE
• vel. 7–10
• material: zunanji del: 

87% poliester, 13% elastan, 
notranji del: 100% poliester 

• iz vodoodbojnega materiala, 
ki ščiti tudi pred vetrom 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

CRANE

ŽENSKA/MOŠKA 
JAKNA IZ FLISA
• vel. 36–58
• material: 100% poliester

ŽENSKI 
MODELI

ŽENSKE/MOŠKE 

100% poliester

RAZLIČNE BARVE 

ADVENTURIDGE

ŽENSKE/MOŠKE 
ZIMSKE ROKAVICE
• vel. 7–10
• 

RAZLIČNE BARVE RAZLIČNE BARVE 

ZIMSKE ROKAVICE

87% poliester, 13% elastan, 
notranji del: 100% poliester 
iz vodoodbojnega materiala, 
ki ščiti tudi pred vetrom 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI PLETENI 
COPATI
• št. 36–41
• material: zgornji del: 

100% akril
• material: notranji del in 

podplat: 100% poliester

material: 100% poliester

5,99
za par

ALDIMANIA

ŽENSKE/MOŠKE 
BOŽIČNE NOGAVICE
• št. 35–46
• material: 88% bombaž, 

10% poliamid, 2% elastan 

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 25. 11. 2024.

ŽENSKE/MOŠKE 

material: 80% bombaž, 

ŽENSKE/MOŠKE 
BOŽIČNE NOGAVICE

10% poliamid, 2% elastan 

• 
• 

• 

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 

MOŠKI MODELI

material: 80% bombaž, 

ŽENSKE/MOŠKE 

material: 100% 

RAZLIČNE BARVE

CRANE

ŽENSKE/MOŠKE 

11,99
za kos

9,99
za par

5,99
za par

4,99
za par

1,49

-21%
za par samo 1,89

PONUDBO
ZAGRAB

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 24. 11.
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BOŽIČNA UGANKA
• za otroke in odrasle
• primerna za otroke, starejše 

od 3 let

BOŽIČNA UGANKA
• za otroke in odrasleza otroke in odrasle

MATTEL

DIRKALNA STEZA 
HOT WHEELS
različna vozila v 
merilu 1:64

TOYLINO

KAMNI ZA KREPITEV 
RAVNOTEŽJA
• 4-delni komplet
• mere: ca. 24 x 24 x 10 cm (D x Š x V)
• nosilnost: ca. 50 kg na kamen
• primerni za uporabo v 

notranjih prostorih
• primerni za otroke, 

starejše od 2 let

14,99

KNJIGA SKRITIH PREDMETOV
primerna za otroke, starejše od 3 let

L&D

OTROŠKE 
NOGAVICE
• št. 23–38
• material: 

99% poliester, 
1% elastan

 2 para

2,99
1,50/par

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

LILY & DAN

OTROŠKI COPATI
• št. 23–32
• material: 

tekstil pliš, 
pena EVA

VEČ VRST

VEČ VRST

L&D

OTROŠKI ZIMSKI 
ŠKORNJI
• št. 31–36
• material: vodoodporni 

PU, EVA,TPR, notranjost 
iz tkanine, odsevni 
elementi

RAZLIČNE BARVE

primerna za otroke, starejše od 3 let

14,99

-25%
za kos samo 19,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 25. 11. 2024.

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 31. 3. 2025.

OTROŠKI ZIMSKI 

material: vodoodporni 
PU, EVA,TPR, notranjost 
iz tkanine, odsevni 

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 

PU, EVA,TPR, notranjost 
iz tkanine, odsevni 

44,99
za komplet

primerna za otroke, starejše od 3 let

4,49
za par

12,99

-43%
za par samo 22,99

PONUDBO
ZAGRAB

2,99
za kos

BOŽIČNA UGANKABOŽIČNA UGANKA
za otroke in odrasle

3,49
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 24. 11.
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CROFTON

BOŽIČNI KOZARCI
• primerni za pomivanje v 

pomivalnem stroju
• več vrst
• 6-delni komplet 
• prostornina: od 260 ml do 500 ml

8,99
1,50/kos

za zavoj

HOME CREATION

DARILNA VREČKA
iz krep papirja

HOME CREATION

LED-DEKORACIJA IZ 
FILCA
• v toplih naravnih odtenkih
• z LED-osvetlitvijo
• 3/2/1 kos
3-letna garancija

3,99
za kos/za 

zavoj

HOME CREATION

NADPRT
iz 100% poliestra
• prt: vel. 140 x 200 cm, ali
• žametni nadprt: 2 kosa, 

vel. 150 x 50 cm, ali
• nadprt z bleščicami: 

vel. 150 x 50 cm

3,99
2� /3,99/kos

za kos/za 
zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

PRIMERNO TUDI 
ZA POSTREŽBO 
PREDJEDI, KRUHA, 
SOLAT IPD.

HOME CREATION

LED-ZUNANJA ZVEZDA
• Ø ca. 12 cm
• topla bela svetloba
• dolžina priključnega kabla: 

ca. 2 m
• 2 vakuumska čepka s kaveljčki 

za pritrditev
• s časovnikom
• vključno z 2 AA-baterijama
3-letna garancija

2,49
za kos

RAZLIČNE BARVE: RDEČA, 
BELA, SIVA ALI ZLATA

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz 
naše zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 3. 7. 2025.

iz krep papirja

0,89
za kos

LED-DEKORACIJA IZ 

v toplih naravnih odtenkih

RAZLIČNE BARVE: RDEČA, 

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 24. 11.
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HOME CREATION

KOŠARA ZA PERILO/
NAKUPOVANJE
• prožna in lahka za prenašanje
• prostornina: 25 l

HOME CREATION

POGRINJEK V 
VIDEZU USNJA
• 100% poliester s 

PU-prevleko
• obojestranski
• vel. 40 x 33 cm/33 x 45 cm
• 4-delni komplet

3,49
za zavoj

POSODA IZ 
AKACIJEVEGA LESA
• različne oblike in mere
• 2/1 kos

9,99
za kos/za 
komplet

PRIMERNA TUDI 
ZA POSTREŽBO 
PREDJEDI, KRUHA, 
SOLAT IPD.

JOIE

SILIKONSKI 
PRIPOMOČKI
• različni silikonski pokrovi, 

podloge idr.
• primerni za pomivalni stroj, 

mikrovalovno pečico in 
zamrzovalnik

• obstojni na temperaturo od 
-40 °C do 230 °C

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz 
naše zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 21. 11. 2024.

PREDJEDI, KRUHA, 

različni silikonski pokrovi, 

primerni za pomivalni stroj, 

obstojni na temperaturo od 

vel. 40 x 33 cm/33 x 45 cm

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz 
naše zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 21. 11. 2024.

3,49

-22%
za kos samo 4,49

PONUDBO
ZAGRAB

HOME CREATION

KOŠARA ZA PERILO/ 4,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

3,99
za kos/za 

zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 24. 11.
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FERREX

KOMPAKTNA VERIŽNA 
ŽAGA, 20-V
• ergonomski ročaj za enostavno 

in hitro uporabo
• za enostavno obrezovanje 

grmovja in drevja
• št. vrtljajev v prostem teku: 3.500/min
• maks. globina reza: 110 mm
3-letna garancija

FERREX

VEČNAMENSKO 
AKUMULATORSKO ORODJE, 
12-V
• idealno orodje za rezkanje, vrtanje, 

poliranje, struženje itd. 
• vključno s številnimi dodatki
• enostavna in hitra menjava nastavkov
• 6 stopenj hitrosti
• z delovno LED-lučjo
3-letna garancija

24,99
za komplet VKLJUČNO S 

POLNILNIKOM 
IN KOVČKOM ZA 
SHRANJEVANJE 
IN PRENAŠANJE

FERREX

AKUMULATORSKI KOTNI 
BRUSILNIK, 20-V
• z ergonomsko oblikovanim 

gumiranim ročajem
• za brušenje kovine, kamna in 

drugih materialov
• Ø rezalne plošče: 125 mm
• vključno z viličastim ključem, 

dodatnim držalom in natezno 
matico

3-letna garancija

24,99
za komplet

primerno za

20-V/40-V 
Li-ion baterijo 

primerno za

20-V 
Li-ion baterijo 

primerno za

20-V/40-V 
Li-ion baterijo 

primerno za

20-V 
Li-ion baterijo 

PRIMEREN ZA POLNILNE 
BATERIJE IN POLNILNIKE 
ZNAMKE ACTIV ENERGY.

FERREX

AKUMULATORSKI VRTALNI 
VIJAČNIK, 20-V
• iz kovine, z blokado 
• s stikalom za uravnavanje števila vrtljajev 
• s funkcijo hitre zaustavitve 
• z delovno LED-lučko
• električna zavora
• vključno z opremo (8 HHS-svedrov, 8 vijačnih 

nastavkov, 1 magnetno držalo vijačnih 
nastavkov in pasna zaponka)

3-letna garancija

22,99
za komplet

Z ODLIČNIM ORODJEM
VESELO NA DELO
Z ODLIČNIM ORODJEM

3-letna garancija

za komplet

2,49

16,99

-51%
za kos samo 34,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz 
naše zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 3. 7. 2025.

primerno za

20-V/40-V 
Li-ion baterijo 

primerno za

20-V 
Li-ion baterijo 

PONUDBO
ZAGRAB

BREZ BATERIJE IN POLNILNIKA,

PRODAJATA SE LOČENO.

BREZ BATERIJE IN POLNILNIKA,

PRODAJATA SE LOČENO.

BREZ BATERIJE IN POLNILNIKA,

PRODAJATA SE LOČENO.

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 24. 11.

HOFER | 28  HOFER | 29

si_2025_48_wop_00_28-29.indd   28si_2025_48_wop_00_28-29.indd   28 13. 11. 2025   12:21:1613. 11. 2025   12:21:16



WORKZONE

ELEKTRIČNI GRELNIK
• moč: maks. 3.000 W
• 3 stopnje: hladen zrak/1.500 W/3.000 W
• primeren za prostore, velike do 60 m²
• ločen vklop za pihanje in gretje
• z možnostjo nagiba
• zaščita pred pregretjem
3-letna garancija

WORKZONE

KLJUČI Z RAGLJO
viličasto-obročni ključi:
• glave gibljive do 180°
• raglje z 72 zobmi
• vel. 8/10/13/15/17 mm, ali
obročni ključi:
• raglje s 16–24 zobmi
• vsak ključ z 2 

distančnikoma na ročaju
• vel. 6 x 8/10 x 12/11 x 13/14 x 

17/19 x 21 mm 

KLJUČI Z RAGLJO
viličasto-obročni ključi:

glave gibljive do 180°

vel. 8/10/13/15/17 mm, ali

distančnikoma na ročaju
vel. 6 x 8/10 x 12/11 x 13/14 x 

9,99
za komplet

27,99
za kos

2,49
za kos

HOME CREATION

PIŠTOLA ZA VROČE 
LEPLJENJE/SET FOLIJ
• pištola za vroče lepljenje: 

čas segrevanja: ca. 3–5 min., 
vključno s 7 polnilnimi vložki, ali

• prozorni nadomestni vložki, 
56 kosov, ali

• barvni nadomestni vložki, 
40 kosov, ali

• vroče pisalo za folijo: čas 
segrevanja: 1 min., 
velikost folije: 15 x 122 cm

3-letna garancija

barvni nadomestni vložki, 

čas 

KOMPLET C

KOMPLET A

KOMPLET B

GARDENLINE

DRŽALO ZA METLE 
IN ORODJA
• s 5 držali ali
• s 5 kavlji

2,49

-16%
za kos samo 2,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz 
naše zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 14.8. 2025.

SET SPON
• idealen za različna opravila
• spona iz umetne mase
• enostavna uporaba
• 4/2 kosa

5,99
za komplet

3,99
za komplet

VKLJUČNO Z DRŽALOM 
ZA SHRANJEVANJE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 24. 11.
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UDOBJE KOT SE ŠIKA,
IZBIRA JE VELIKA
UDOBJE KOT SE ŠIKA,

UP 2 FASHION MEN

MOŠKI PLETEN PULOVER
• vel. M–XXL
• material: 50% bombaž, 50% poliakril

9,99
za kos

UP 2 FASHION EXCLUSIVE

MOŠKI PULOVER IZ 
MERINO VOLNE
• vel. M–XXL
• material: 52% merino volna, 

48% bombaž

UP 2 FASHION BASICS

MOŠKO SPODNJE PERILO
• vel. M–XXL
• material, model 1: 100% bombaž
• material, model 2: 92% bombaž, 

8% viskoza

4,99
za kos

UP 2 FASHION

ŽENSKE/MOŠKE 
ROKAVICE IZ 
OVČJE KOŽE
• vel. 7–11
• material: zunanji del: 

100% ovčja koža, notranji 
del: 100% poliester

9,99
za par

UP 2 FASHION

ŽENSKE/MOŠKE USNJENE ROKAVICE
• vel. 7–10
• material: 100% usnje, podloga 100% volna, 

krznena obroba 100% PES

RAZLIČNE BARVE IN MODELIRAZLIČNE BARVE IN MODELI

MOŠKI PULOVER IZ 

material: 52% merino volna, 
48% bombaž

UP 2 FASHION BASICS

16,99
za kos

ŽENSKE/MOŠKE USNJENE ROKAVICE

material: 100% usnje, podloga 100% volna, 

OMOGOČAJO 
UPRAVLJANJE NAPRAV Z 
ZASLONOM NA DOTIK

MOŠKO SPODNJE PERILO

material, model 1: 100% bombaž
material, model 2: 92% bombaž, 

RAZLIČNE BARVE

9,99

-33%
za par samo 14,99

PONUDBO
ZAGRAB

9,99

-16%
za par samo 11,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 23. 11. 2023..Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 9. 12. 2024.

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI
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UP 2 FASHION MEN

MOŠKI USNJEN PAS
• vel. 95–110 cm

6,99
za kos

RAZLIČNE BARVE IN 
VELIKOSTI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA PARKA 3V1
• vel. 36–46
• material: 58% poliester, 

32% bombaž, 10% poliamid, 
podloga in brezrokavnik: 
100% poliester

27,99
za komplet

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA PLETENA 
OBLEKA
• vel. 36–46
• material: 67% poliakril, 

30% poliamid, 3% elastan

9,99
za kos

UP 2 FASHION BASICS

ŽENSKI/MOŠKI COPATI
• št. 38–45
• material: poliester, PU

5,99
za par

ADVENTURIDGE

ŽENSKI/MOŠKI ZIMSKI ČEVLJI
• št. 37–45
• vodotesni 
• z odsevnimi elementi 

17,99
za par

ŽENSKI/MOŠKI COPATI
• 
• 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

5,99
za par

RAZLIČNE BARVE 
RAZLIČNE BARVE IN 

MODELI
RAZLIČNE BARVE IN 

MODELI

ŽENSKI/MOŠKI ZIMSKI ČEVLJI

17,99
za par

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE IN MODELIRAZLIČNE BARVE IN MODELI

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo 
ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 21. 11. 2024.

9,99

-23%
za kos samo 12,99

PONUDBO
ZAGRAB

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 27. 11.
PONUDBO
ZAGRAB
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UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE JEGGINGS 
HLAČE
• vel. 36–44
• material: 76% viskoza, 

21% poliamid, 3% 
elastan

RAZLIČNE BARVE IN 
MODELI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI PULOVER
• vel. 36–46
• material: 67% poliakril, 

30% poliamid, 
3% elastan

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI PULOVER
• vel. 36–46
• material: 70% poliamid, 

30% viskoza

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKO SPODNJE 
PERILO S ČIPKO
• vel. S–XL
• material: 56% viskoza, 

42% najlon, 
2% elastan

ŽENSKO SPODNJE 
PERILO S ČIPKO

material: 56% viskoza, 

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE PLETENE HLAČNE 
NOGAVICE/PAJKICE
• vel. 36–46
• material: 76% bombaž, 

22% poliamid, 2% elastan

2,99
za kos

RAZLIČNE BARVERAZLIČNE BARVE

ŽENSKE PLETENE HLAČNE 

8,99

-18%
za kos samo 10,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 21. 11. 2024.

RAZLIČNE BARVE IN 
MODELI

izdelka z dne 21. 11. 2024.

RAZLIČNE BARVE IN 

9,99
za kos

7,99
za komplet

6,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A
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POLZELA SINCE 1927

MOŠKE BOMBAŽNE 
NOGAVICE
• št. 39–46
• material: 78% česani 

bombaž, 20% poliamid, 
2% elastan

3 pari

5,99
2� /par

za zavoj

PEGGY BY POLZELA

ŽENSKE HLAČNE 
NOGAVICE
• vel. S–XL
• material: 88% poliamid, 

12% elastan
• 20 DEN
2 kosa

5,99
3� /kos

za zavoj

POLZELA SINCE 1927

ŽENSKE HLAČNE 
NOGAVICE SLIM FIT
• vel. S–XL
• material: 75% poliamid, 

22% elastan, 3% bombaž
• 20 DEN

5,99
za kos

ŽENSKE PAJKICE 
KRALIYET/BLOMSTRING
• vel. SMALL, BASIC, PLUS
• material: 84% poliester, 

16% elastan

24,99
za kos

ŽENSKE PAJKICE 
MOVE
• vel. S–XXL
• material: 75% najlon, 

25% elastan

24,99
za kos

LELOSI

ŽENSKE PAJKICE 
POLAROSI
• vel. S–XXL
• material: 91% poliester, 

9% elastan

24,99
za kos

VISOK IN UDOBEN PAS

POLZELA SINCE 1927

ŽENSKE/MOŠKE TERMO 
MERINO NOGAVICE
• št. 35–46
• material: 40% merino volna, 

44% akril, 15% poliamid, 
1% elastan

2 para

5,99
3� /par

za zavoj

MOVE ORIANE
Pajkice Move so izdelane iz materiala 
nove generacije – najlona in elastana. 
Zaradi tega so izjemno udobne, mehke in 
raztegljive. Žepa s skrito zadrgo poskrbita 
za praktičnost, rebrasti detajl in rahel 
V-izrez na zadnjem delu pasu pa dodata 
moden oz. ženstven pridih. Popolne so za 
aktivno preživljanje prostega časa.

ŽENSKE PAJKICE 

material: 75% najlon, 
25% elastan

24,99
za kos

MOVE ORIANE
Pajkice Move so izdelane iz materiala 
nove generacije – najlona in elastana. 
Zaradi tega so izjemno udobne, mehke in 
raztegljive. Žepa s skrito zadrgo poskrbita 
za praktičnost, rebrasti detajl in rahel 
V-izrez na zadnjem delu pasu pa dodata 
moden oz. ženstven pridih. Popolne so za 
aktivno preživljanje prostega časa.

IZDELKE LELOSI 
NAJDETE NA STOJALU

POLAROSI STONE
Polarosi pajkice so izdelane iz 
debelejšega materiala s termo 
efektom, ki poskrbi, da ti je pri 
vseh aktivnostih udobno in 
toplo. Na otip so nebeško mehke 
ter imajo visok in udoben pas. 
Primerne so za pohajkovanje in 
preživljanje časa na prostem.

PAJKICE KRALIYET 
IN BLOMSTRING
V svetu oblačil, kjer iščemo 
popolno kombinacijo med 
udobjem, kakovostjo, stilom 
in trajnostjo, je material 
LeloSkin tisti, ki izstopa in 
postavlja nove standarde. 
Njegova izjemna mehkoba, 
lahkotnost in vzdržljivost 
poskrbijo za občutek druge 
kože ter popolno svobodo 
gibanja.

ŽENSKE PAJKICE 
KRALIYET/BLOMSTRING
• vel. SMALL, BASIC, PLUS
• material: 84% poliester, 

16% elastan

24,99
material: 88% poliamid, 

material: 40% merino volna, 

PAJKICE KRALIYET 
IN BLOMSTRING
V svetu oblačil, kjer iščemo 
popolno kombinacijo med 
udobjem, kakovostjo, stilom 
in trajnostjo, je material 
LeloSkin tisti, ki izstopa in 
postavlja nove standarde. 
Njegova izjemna mehkoba, 
lahkotnost in vzdržljivost 
poskrbijo za občutek druge 
kože ter popolno svobodo 

ŽENSKE PAJKICE 

material: 91% poliester, 

24,99
za kos

VISOK IN UDOBEN PAS

POLAROSI STONE
Polarosi pajkice so izdelane iz 
debelejšega materiala s termo 
efektom, ki poskrbi, da ti je pri 
vseh aktivnostih udobno in 
toplo. Na otip so nebeško mehke 
ter imajo visok in udoben pas. 
Primerne so za pohajkovanje in 
preživljanje časa na prostem.
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NOVITESSE

BRISAČA IZ FROTIRJA
• večja: 1 kos, mere: 70 x 140 cm, ali
• manjša: 2 kosa, mere: 50 x 100 cm
• iz 100% bombaža
• izjemno vpojna in enostavna za nego
• z elegantno obrobo

8,99
4,50/8,99/kos

za kos/za 
zavoj

NOVITESSE

KOPALNIŠKA PREPROGA
• večja: 1 kos, mere: 50 x 80 cm, ali
• manjša: 2 kosa, mere: 40 x 60 cm
• iz 100% bombaža
• izjemno vpojna in koži prijazna
• z napisom

7,99
4� /7,99/kos

za kos

HOME CREATION

KRPA IZ MIKROVLAKEN
• za čiščenje
• brisanje prahu ali
• mokro čiščenje

1,99
za kos

NOVITESSE

NAPENJALNA RJUHA
• vel. 90–100 x 190–200 cm
• material: 52% poliester, 48% bombaž

4,99
za kos

NOVITESSE

NAPENJALNA RJUHA
• vel. 180–200 x 200 cm
• material: 52% poliester, 48% bombaž

8,99
za kos

NOVITESSE

POSTELJNA GARNITURA
• vel. prevleke za vzglavnik: 70 x 90 cm
• vel. prevleke za odejo: 140 x 200 cm
• material: 52% poliester, 48% bombaž

11,99
za komplet

CROFTON

STEKLENA KARAFA
• steklo primerno za pomivanje v 

pomivalnem stroju
• lesen pokrovček primeren za 

ročno pomivanje
• prostornina karafe: 1 l ali 2 l
• premer pokrova: 10 cm ali 20 cm

7,99
za kos

 2 kosa, mere: 50 x 100 cm

izjemno vpojna in enostavna za nego

STEKLENA KARAFA
steklo primerno za pomivanje v 

lesen pokrovček primeren za 

prostornina karafe: 1 l ali 2 l
premer pokrova: 10 cm ali 20 cm

RAZLIČNI 
MODELI

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A
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OLD SPICE

GEL ZA PRHANJE XXL
• Whitewater ali
• Captain
1 l

7,99
za kos

FINISH

KAPSULE ZA 
STROJNO POMIVANJE
• Quantum Lemon
• za učinkovito odstranjevanje 

vseh vrst ostankov hrane
120 tablet

19,99
� 17/kos

za zavoj

JAR

KAPSULE ZA STROJNO 
POMIVANJE POSODE
• čistilno sredstvo v tekočini in 

prahu v eni kapsuli
• hitro se stopi, učinkuje tudi 

proti trdovratnim madežem 
in pri kratkih ciklih pomivanja

• posodi vrača sijaj 
140 kosov

24,99
� 18/kos

za zavoj

LENOR

MEHČALEC ZA PERILO
• oblačila ščiti pred 3 znaki 

staranja: kosmatenjem, 
raztezanjem in bledenjem barv

• več vonjev
71/59 pranj

5,39
� 08/� 09/pranje

za kos

KOKETT

ODIŠAVLJEN TOALETNI PAPIR XXL
3-slojni,
20 x 150 lističev

4,99
� 25/rolo

za zavoj

KOKETT

ODIŠAVLJEN 
TOALETNI PAPIR XXL
4-slojni,
16 x 130 lističev

4,99
� 31/rolo

za zavoj

POWER FORCE

OSVEŽILEC ZA 
STRANIŠČNO ŠKOLJKO
• svežina oceana ali
• cvetlični vonj ali
• limona
3 x 48 g

2,29
� 76/kos

za zavoj

raztezanjem in bledenjem barv

PAMPERS

OTROŠKE PLENICE 
PREMIUM CARE
• Midi, št. 3: 6–10 kg, 60 kosov, ali
• Maxi, št. 4: 9–14 kg, 52 kosov, ali
• Junior, št. 6: 13+ kg, 38 kosov

13,59
� 23/� 26/� 36/kos

za zavoj

STRANIŠČNO ŠKOLJKO

P O S E B N A  P O N U D B A
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FELIX

HRANA ZA MAČKE
mesni izbor,
24 x 85 g

11,99
5,88/kg

za zavoj

9,99
za kos

ČRNE ALI RDEČE 
BARVE

AMBIANO

MINI ŠIVALNI STROJ
• 2 načina delovanja: delovanje na elektriko 

ali baterije 
• 2 hitrostni stopnji, do ca. 280 vbodov na min.
• šivanje naprej in nazaj
• z odrezom sukanca
• vključno s stopalko, 4 AA-baterijami LR6, 

napajalnikom in s kompletom dodatkov
3-letna garancija

19,99
za kos

IDEALEN ZA HITRA 
ŠIVILJSKA DELA

IDEALEN ZA HITRA 
ŠIVILJSKA DELA

CASALUX

NAMIZNA SVETILKA
• brezstopenjsko 

zatemnilna 
• mere: 13 x 15 x 50 cm 
• masa: ca. 600 g 
• moč: 12 W 
• električna napetost: 

220–240 V 
3-letna garancija

8,99
za kos

HOME CREATION

PREDPRAŽNIK
• vel. 60 x 90 cm 
• pralen pri 30 °C 
• z nedrsečo spodnjo stranjo 
• primeren za uporabo v notranjih 

prostorih in na prostem ter za tla 
s talnim gretjem

• material: 100% polipropilen 

5,99
za kos

PRENOSNI ZASLON
• vel. zaslona: 15,6“
• ločljivost: 1.920 x 1.080 slikovnih pik
• 2 vhoda USB-C 2.0
• 1 vhod mini HDMI
1-letna garancija

99,99
za kos

material: 100% polipropilen 

PRIMEREN ZA UPORABO 
V NOTRANJIH PROSTORIH 
IN NA PROSTEM

BELE ALI ČRNE 
BARVE

BELE ALI ČRNE 
BARVE

SIVE, MODRE, 
ROZA IN 
VIJOLIČNE 
BARVE

Z VGRAJENO 
LUČKO

P O S E B N A  P O N U D B A
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WORKZONE

ELEKTRIČNI RAZDELILNIK
• z 8 vtičnicami, 1 priključkom USB-A in 1 priključkom USB-C
• dolžina kabla: 2 m
• z zaščito pred preobremenitvijo
3-letna garancija

11,99
za kos

SMARTWARES

GASILNI APARAT
• 6 kg
• pripravljen za uporabo
• z manometrom za preverjanje tlaka
• za gašenje trdnih snovi, tekočin in plinov
• temperaturno območje delovanja: 

ca. -30 do 60 °C

21,99
za kos

WORKZONE

KABELSKI PODALJŠEK
• dolžina: 10 m
• z ozemljenim vtikačem in vtičnico
• s priročno gumijasto zaščito
• razred zaščite: IP44 (zaščita pred 

škropljenjem vode)
3-letna garancija

ČRNE ALI RDEČE 
BARVE

CASALUX

LED-SVETILKA, 
1.200 LM
• LED-dioda Cree, 10 W
• iz aluminija 
• 2 stopnji svetenja 

(s 100 % oz. 50 % moči)
• funkcija SOS
• z zapestnim paščkom
• vključno z baterijami
3-letna garancija

9,99

AUTO XS

OSVEŽILEC ZRAKA 
ZA AVTOMOBIL
• blue air ali
• vanilja ali
• limeta
2 x 4 ml

WORKZONE

ZABOJ ZA SHRANJEVANJE
4-delni komplet:
• 2 modra zaboja s 6 predelki in
• 2 črna zaboja z 9 predelki ali
univerzalni zaboj za shranjevanje:
• s pregradami za razdelitev

3,99
za kos/za 
komplet

9,99

-23%
za kos samo 12,99

PONUDBO
ZAGRAB

KABELSKI PODALJŠEK

z ozemljenim vtikačem in vtičnico
s priročno gumijasto zaščito
razred zaščite: IP44 (zaščita pred 

%

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 5. 12. 2024.

9,99

-37%
za kos samo 15,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za 
prejšnjo ceno iz naše zadnje 
posebne ponudbe izdelka z 
dne 14. 11. 2024.

za gašenje trdnih snovi, tekočin in plinov

1,69

-15%
za kos samo 1,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje 
posebne ponudbe izdelka z dne 9. 9. 2024.

KLJUČAVNICA
• zunanja ali
• alarmna ali
• kombinirana, 2 kosa, ali
• za notranjo uporabo, 3 kosi, 

ipd.

2,99
za kos/za 
komplet

P O S E B N A  P O N U D B A
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HOME CREATION

BOŽIČNA SVEČA
čas gorenja: ca. 25 ur

1,99
za kos

CRANE

ELEKTRONSKE IGRE
• elektronski pikado ali
• namizni fliper ali
• košarka
3-letna garancija

24,99
za kos

CRANE

IZBOR NAMIZNIH IGER
• hokej ali
• biljard ali
• namizni nogomet
3-letna garancija

11,99
za komplet

POBARVANKA/PRASKANKA
praskanka:
• 15 strani z barvnimi učinki, bleščicami in 

pisanimi motivi
• primerna za otroke, starejše od 5 let, ali
pobarvanka:
• z 10 listi za akvarelne barve
• vključno s pisalom
• primerna za otroke, starejše od 3 let

3,49
za kos

HOME CREATION

SVEČA
čas gorenja: ca. 12 ur

3,99
za kos

HOME CREATION

DIŠEČA SVEČA
čas gorenja: ca. 38 ur

1,99
za kos

ELEKTRONSKE IGRE

24,99

IZBOR NAMIZNIH IGER

VKLJUČNO Z 
NAVODILI ZA 
UPORABO IN IGRANJE

VKLJUČNO Z 12 
PUŠČICAMI IN 100 
NADOMESTNIMI 
KONICAMI

IZBOR NAMIZNIH IGER

11,99
za komplet

IZBOR NAMIZNIH IGER

POBARVANKA/PRASKANKA

3,49

HOME CREATION

KOMPLET ZA RISANJE/
USTVARJANJE
• 24 lesenih barvic, 12 standardnih in 

12 neonskih barv, v priročni kovinski 
škatlici, ali

• 24 kombiniranih flomastrov z dvema 
konicama, v standardnih ali pastelnih 
barvah, ali

• komplet za risanje in skiciranje s 
številnimi dodatki ali

• komplet z akvarelnimi barvami: 12 tub z 
barvami in drugi dodatki

4,99
za komplet

P O S E B N A  P O N U D B A
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BOŽIČNA ZVEZDA
v 17-cm loncu, različne barve 
cvetov, npr. rdeča, rožnata, 
bela ipd., nekatere z bleščicami

5,99
za kos

BOŽIČNO DREVESCE
v ca. 17-cm okrasnem loncu, 
praznično okrašeno

9,99
za kos

BOŽIČNO 
DREVESCE
v 19-cm loncu, višina 
vključno z loncem: vsaj 68 
cm, brez okraskov

7,99
za kos

HOME CREATION

LED-KOVINSKA DEKORACIJA
• praznični božični venci z LED-osvetlitvijo
• za dekoracijo vrat, sten ali oken
• z 20 LED-diodami

4,99
za kos

LED-KOVINSKA DEKORACIJA
praznični božični venci z LED-osvetlitvijo
za dekoracijo vrat, sten ali oken

HOME CREATION

PREMIUM DARILNE VREČKE
• vrečka za steklenico, 3 kosi, 10,5 x 10 x 36 cm, ali
• srednje velika vrečka, 3 kosi, 25 x 19 x 9 cm, ali
• srednje velika vrečka, ležeča, 3 kosi, 20 x 27 x 9 cm, ali
• A4-darilna vrečka, 2 kosa, 34 x 26 x 14 cm

1,99
za komplet

BOŽIČNO 
DREVESCE
v 19-cm loncu, višina 
vključno z loncem: vsaj 68 
cm, brez okraskov

ORHIDEJA
različne barve cvetov, v 
ca. 11-cm keramičnem 
okrasnem loncu

11,99
za kos

BOŽIČNO DREVESCE 
OKRASITE Z LJUBKIMI 
OKRASKI, DA BO V 
VAŠEM DOMU PRIČARALO 
BOŽIČNO VZDUŠJE, 
POZNEJE PA GA LAHKO 
POSADITE NA PROSTO.

RAZLIČNI MOTIVI

za dekoracijo vrat, sten ali oken
praznični božični venci z LED-osvetlitvijo
za dekoracijo vrat, sten ali oken

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 27. 11.

HOFER | 38  HOFER | 39
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nasmeskotek.si

Predstava o 
čarobnem 
Nasmeškotku
v 7 novih mestih 
po Sloveniji Izola

Sobota, 29. november, 10:00
Center za kulturo

Ajdovščina
Sobota, 29. november, 17:00
Dvorana prve slovenske vlade

Kranjska Gora
Sobota, 6. december, 10:00
Ljudski dom

Hrastnik
Sobota, 6. december, 17:00
Delavski dom

Velenje
Sobota, 13. december, 10:30
Dom kulture - Velika dvorana

Ormož
Sobota, 13. december, 17:00
Dom kulture

Metlika
Sobota, 20. december, 16:00
Sokolski dom

Oglejte si dobrodelno lutkovno predstavo 
o čarobnem Nasmeškotku, ustvarjeno 
z gledališčem Fru-Fru. Vsa sredstva, zbrana 
s prodajo vstopnic, se prištejejo donaciji 
Dijaškemu skladu programa Botrstvo.

Vstopnice na vseh 
prodajnih mestih
mojekarte.si 1 €

Nasmeškotek pričara nasmeh na obraz tistemu, ki ga podari, tistemu, 
ki ga prejme, in dijakom iz socialno šibkejših družin pod okriljem 
Dijaškega sklada programa Botrstvo v Sloveniji. 

NIZKA CENA VSAK DAN
Več na straneh 2-17»

TO NI AKCIJA!
PRIMANA

PIŠČANČJI 
MEDALJONI
750 g

3,85
5,13/kg

za kos STARA CENA: 6,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 6,99
-44%

SNACK FUN

OLUŠČENE 
PRAŽENE 
PISTACIJE
• pražene in slane ali
• pražene in neslane
125 g

3,55
28,40/kg

za kos STARA CENA: 4,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,99
-28%

Z nakupom Nasmeškotka lahko k lepši prihodnosti prispevate tudi vi.Z nakupom Nasmeškotka lahko k lepši prihodnosti prispevate tudi vi.Z nakupom Nasmeškotka lahko k lepši prihodnosti prispevate tudi vi.

V ZAMRZOVALNIKU

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si

Ponudba FERNOMENALNA SVEŽINA velja v obdobju, ki je navedeno pri ponudbi, oz. do razprodaje zalog v času veljavnosti ponudbe. 
Ponudba VSAK DAN NIZKA CENA vsebuje izdelke iz naše stalne in sezonske ponudbe z novimi nižjimi rednimi cenami, ki se ne bodo 
spremenile vsaj 3 mesece. Izdelki iz POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od 
navedenega datuma do razprodaje zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke je 
mogoče kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 48/25
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